Item, decem posas terre sitas es Soles juxta nemus de Feschier a vento, et terram illorum de Crosa de Saubra a borea. (Fh 5, fol. 170v, item 4)

Item, unam setoratam prati sitam en la Praz de Gimel juxta pratum ecclesie de Gimel a juria, et pratum dictorum Rendu a lacu. (Fh 5, fol. 170v, item 5)

70 Item, unum morsellum prati sitam es Clusit juxta domum Girardi Joffreis a vento, et pratum Petri Janim dou Bugnyon a borea. (Fh 5, fol. 170v, item 6)

Item, unam posam terre sitam en Lesterpiney juxta terram Humberti Charpilliet a juria, et nemora communia a lacu. (Fh 5, fol. 171, item 1)

Item, unam posam terre sitam en laz Condeminaz juxta Molendinum juxta terram Petri Andree alias Bergie a juria, et terram Johanneti Corvion ? a lacu, pro quibus debet ut supra sex solidos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 171, item 2)

Item, tenet de recognicione Janini Burdet unam setoratam prati sitam en Lespiney juxta pratum Johannis de Sivirier domicelli a vento, et pratum Jaquet Champions et plurium aliorum a borea. (Fh 5, fol. 171, item 3)

Item, tenent ut supra Johannem Mariglier de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo quandam domum suam cum cultina, ochia, et prato contiguis sitam juxta domum ecclesie a juria, et pratum Nicoleti de Gimel notarii a lacu. (Fh 5, fol. 172 item 4, and fol. 172v, item 1)

Item, unam peciam terre sitam ou Crestillier juxta pratum Perronete Porsognyonat a vento, et pratum Petri Fillieta a borea. (Fh 5, fol. 172v, item 2)

70v Item, unam peciam terre continentem circa unam posam cum dimidia terre sitam ou Bont juxta terram nobilium de Brussinel quam nunc tenet Jaquetus Cristini a vento, et terram Johannis Jocteir a borea. (Fh 5, fol. 172v, item 3)

Item, quatuor posas terre sitas ou Bochet juxta viam publicam a vento, et terram Petri Bolleis a borea. (Fh 5, fol. 172v, item 4)

Item, en la Condemina unam posam cum dimidia terre juxta terram Mermeti Rendu a vento, et terram Nicoleti Reneverii a borea. (Fh 5, fol. 172v, item 5)

Item, dimidiam setoratam prati sitam ou Champs (Fh 5 : Chanoz) juxta pratum dictorum Joffrey quod nunc tenet Petri Boulat a lacu, et pratum Petri Primeti a juria. (Fh 5, fol. 172v, item 6)

Item, unam setoratam prati sitam en Borreres juxta pratum heredum Thome Sutoris quod nunc tenet Nicoletus Reneverii a juria, et terram Jaqueti Cristim a lacu. (Fh 5, fol. 173, item 1)

Item, unam posam terre sitam ouz Crosset juxta terram Nicodi de Gimel notarii a juria, et terram Petri Fillieta a lacu, et viam publicam a borea. (Fh 5, fol. 173, item 2)

Item, unam peciam terre et nemoris sita en laz Rumina ? (Ruvina) juxta viam publicam a lacu, et terram Petri Janini (clear, two « dots » visible above this name, though their placement is ambiguous) dou Bugnyons a juria. (Fh 5, fol. 173, item 3)

Item, ~~debere~~ tenere confessus fuit duodecim denarios census quos debet Jaquetus Cristim dou Vaux pro quadam domo que solebat esse casale sita in dicta villa juxta pascua communia a borea, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 173, item 4)

71 Item, quicquid reperire posset quomodocumque de bonis et rebus quondam Agnellete de Porta pro quibus rebus debet ut supra duodecim solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 173, item 5)

Item, ex acquisito per ipsum facto a Johanne Renduz de Gimel quondam videlicet dimidiam posam terre sitam en Bochet juxta terram dicti recognoscentis a borea et lacu, et terram Petri Primet de Nyviduno a vento ~~sub censu dieo~~. (Fh 5, fol. 173, item 6)

Item, de bonis Nicole Marigleyriz matris dicti Johannis hominem ligie videlicet unam peciam terre sitam en Parmeir ? juxta terram Perrodi Joffrey a borea, et terram predicti Johannis recognoscentis a vento, pro qua debet (no more text, presumably incomplete). (Fh 5, fol. 173, item 7)

Item, unam posam terre sitam en Pramery ? juxta terram dicti recognoscentis a borea, et terram Jaqueti Grossi quam tenet Petrus Fillieta a vento. (Fh 5, fol. 173, duplicating item 7?)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas bis in anno in vere et authono dum diu aratrum tenebit. (Probably Fh 5, fol. 173v, item 2)

Item, tenent ut supra que Jaquemeta relicta Richardi Gimel de Germagnier tenere confessa fuit ex acquisito per ipsam Jaquetam facto a Berthodo Porsognyon et Hudrico eius filio de Gimel videlicet unam peciam prati sitam in territorio de Gimel loco dicto es Planches juxta pratum Nicoleti Reneverii a lacu, pratum Perrodi de Rosseis quod nunc tenet Humbertus Porsognyon a juria.

71v Item, tenent ut supra Johannem filium quondam Humberti Champion de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam

magnam peciam terre et nemoris sitam in Champs Nyonter juxta nemus Johannis de Syvirier
domicelli a vento, et viam publicam a borea, que pecia terre et nemoris est indivisa cum Jaqueto
Champion. (Fh 5, fol. 181v, item 4, and fol. 182, item 1, for Jaquetus son of *Johannodus*, and
not noted as jointly owned; fol. 184v, items 1 and 2 for Johannes or Johannetus filius quondam
Humberti Champion de Gimel indivisam cum Nycoleto fratre suo et Jaqueto Champions; and fol.
185v, items 1 and 2, for Nycoletus filius quondam Humberti Champions de Gimel indivisam
cum Johanne Champions fratre suo et Jaqueto Champions)

Item, unam posam terre sitam es Escloses juxta terram Nicodi de Gimel notarii quam
nunc tenet Jaquetus Champion a lacu, terram Johannis de Sivirier domicelli a juria, et carreriam
publicam a vento. (Probably Fh 5, fol. 182, item 4)

Item, **debere** tenere confessus fuit decem octo denarios census quos sibi debent Stephanus
dou Bugnion et Stephanus de Volata pro una pecia ochia sita supra lo Mares juxta pascua
communia a lacu, et terram Petri Fillietaz a juria. (Probably Fh 5, fol. 182, item 6)

Item, unam setoratam cum dimidia prati et nemoris sitam in Prato de Campis juxta
pratum communem a lacu, et pratum et nemus Jaqueti Champions a vento et juria. (Probably Fh
5, fol. 185v, item 5, recognized by Nycoletus filius quondam Humberti Champion)

Item, unam posam cum dimidia terre sitam supra Molendinum Domini ? juxta pratum
dicti recognoscens a lacu, viam publicam a juria. (Fh 5, fol. 185v, item 6)

Item, duas posas terre et nemoris indivisas cum Jaqueto Champions sitas subtus loz
Lanciouz juxta terram Petri Bolleis a borea, et pratum Petri Fillietaz a vento, et terram ipsius Petri
Fillietaz a lacu. (Probably Fh 5, fol. 185v, item 7)

72 Item, unam posam terre sitam in villa juxta terram heredum Johannis Rendu a
juria, et terram **Mermete filie quondam Petri Gachet** a lacu. (Fh 5, fol. 185v, item 8)

Item, unam peciam prati continentem circa tres magnas setoratas prati sitas in Comba
Molendini juxta viam ? de Comba Molendini a lacu, viam publicam a juria, pro quibus debet ut
supra decem solidos et octo denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 185v, item 9, in part)

Item, tenet titulo permutacione facte Humberto Champion per Jaquetum Porsognyon
videlicet unam ochiam sitam in villa de Gimel juxta jordile Petri Primeti clericu a borea, ochiam
dicti recognoscens per metas interpositas a vento. (Fh 5, fol. 186, item 1)

Item, tenet duos solidos census quos sibi debet Perroneta filia Jaqueti Porsognion uxor
Nicoleti Chambar pro medietate unius domum et ochia sita apud Gimel juxta terram Petri Fillietaz
a juria. (Fh 5, fol. 186, item 2, and note that Peroneta has remarried in Fh 5 to Burquinus
Tornerii)

Item, tenet ex acquisito per ipsum Johanne facto a Berthodo Porsognyon de Gimel et
Hudrico eius filio videlicet unam peciam terre sitam en Bochet juxta terram Berthodi Porsognion
a borea, et terram Stephani de Volacta a vento. (Fh 5, fol. 186, item 3)

Item magis, ex acquisito ~~perpetuum~~ Johanne facto per Dominum Petrum Champions capellanum videlicet unam peciam ochie et prati sitam apud Gimel juxta ochiam et pratum Perronete Porsognyonaz et Humberti Porsognion a juria, ochiam et pratum dicti recognoscentis a borea, et pratum Nicodi de Gimel notarii a lacu.

72v Item, tenet de bonis Johannodi filii quondam Benedicti Marigle ex acquisito perpetuum facto a Nicoletu Porsognyon videlicet unam posam terre sitam en Bochet juxta terram Petru Fillietaz a borea, et terram Berthodi Porsognyon a vento.

Item, ex acquisito dudum facto per Humbertum Championis *partem quondam dictorum fructuum* (this passage, though clearly written, is probably an error for *patrem quondam dictorum fratrum* !) a Johanne Andree de Gimel videlicet unam parvam peciam prati sitam en Lesclosat juxta viam publicam a borea, et pratum dicti Johannis et suorum fratrum ab aliis partibus.

Item, ex acquisito per ipsum Johannem facto ab Humberto Charpilliet de Gimel videlicet unam posam terre sitam en laz Collectat supra Molendinum de Medio juxta pratum ecclesie de Saubraz a lacu, et terram Perrodi Joffrey a juria, pro qua debet ut supra unum denarium Gebennensem census.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronus avene pro avenaria, corvatas bis in anno in vere et authono.

Item, tenent ut supra que Perretus Pivar de Longiro tenere confessus fuit titulo acce[n]ssamenti pre Perretum Sutoris de Gimel Nicodo Pivar patri dicti Perreti videlicet unam peciam prati sitam in Prato Berar juxta pratum Dentar ? religiosorum Bonimontis a vento et pratum Nicoleti Girodi a borea. (Fh 5, fol. 199, item 4, purchased from Perretus by Stephanus Lochar de Longiro)

73 Item, tenent ut supra Mermetam relictam Johannodi Clerici de Gimel hominem prefatorum dominorum que ~~tenere~~ debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, et tres quarteronus avene pro avenaria, et alia usagia consueta ut alii.

Item, tenent ut supra Petrum Phillietaz filium quondam Johannis Fillietaz de Gimel hominem ligium que tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam in qua habitat cum cultina et ochiis eidem domum contigua sitam juxta carriera publicam a borea, et terram Anthonii dou Rosseis et terram Stephani douz Bugnionz a vento.

Ite, duas posas cum dimidia terre et duas setoratas prati vel circa ou Bont juxta terram Johannis Columbi a juria, et terram Johannis Ros alias douz Santous a lacu, et terram dicti Petri a vento.

Item, duas setoratas prati vel circa sitas sib tus Mongirel juxta pratum Johannis Jottier quodam rivo intermedio a borea, et nemus de Mongererel (clear –er abbreviation sign on the g, but possibly an error for Mongerel) a vento, et pratum es Chivilliardes a lacu.

Item, duas posas prati sitas en Crestillier juxta pratum et ochiam Perronete Porsognyonat et plurium aliorum a lacu, et pratum dicti petri a juria a (=et) vento.

73v Item, unam posam terre sitam en Conthebos ? juxta terram dicti Petri a borea et vento, et terram Johannis Columbi a juria.

Item, unam posam cum dimida terre sitam en Comba Racgnyous juxta terram Anthonii de Rosseis a lacu, et terram Perrodi de Rosseys a juria.

Item, unam posam terre sitam ibidem superius juxta terram es Chivilliardes a lacu, et terram dicti Petri a juria.

Item, unam posam terre sitam en Sirisier de Corberes juxta terram heredum Johannis Andree a lacu.

Item, septem decem posas terre sitas en Boulut juxta costam communem de Gimel a juria, et terram dicti petri Fillietaz ex aliis partibus.

Item, duas setoratas prati sitas supra Costam juxta pratum Johanneti Bernardi a juria, et loz Roschex a lacu.

Item, duas posas terre sitas ou Folleix juxta pascua communia ex undique parte.

Item, circa unam posam terre sitam supra Costam juxta nemus dou Bugnionz a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato Auberti subtus Exertines juxta pratum illorum dou Bugnyonz a vento, et pratum es Bricons ? de Bougie Million a borea.

74 Item, quatuor posas terre sitas supra loz Bugnionz juxta pratum et terram Anthonii dou Rosseis a lacu, et terram Jaqueti Cristini (clear) a juria.

Item, versus loz Bugnionz circa duas partes unius pose terre sitas juxta terram es Chivilliardes a juria, et terram Jaqueti Champion quam nunc tenet Perrodus Joffrey a lacu.

Item, duodecim denarios Lausannenses census quos sibi debent heredum Vulliermi Sutoris de Gimel pro casali domus sue situm in villa de Gimel.

Item, quatuor denarios Lausannenses census quos sibi debent heredum Perrerii Sutoris pro quadam ochia que quondam fuit a laz Johanna sita subtus domum heredum Aymonis Sutoris.

Item, sex denarios Lausannenses census quos sibi debent heredum Johannis de Prato pro casali domus sue.

Item, tres posas terre sitas en Boschet juxta terram liberorum Humberti Champion a vento, et terram Nicodi de Gimel a borea, pro quibus debet ut supra videlicet octo decim solidos unum denarius Gebennenses et viginti duas denarios Lausannenses et unum caponem cum dimidia census.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet in domo superius limictata unam cupam frumenti messelli pro messe, unum caponem et dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro aveniris, corvatas, et cavalcata etc.

74v Item, ex donacione dudum facta per Perretum Sutoris de Gimel Johannete relicte Janini Fillietaz videlicet tres posas terre sitas ouz Perrevuyt juxta terram Johannis Jocteir a juria, et terram Jaqueti de Canali et pratum Johannis de Sivirier domicelli a vento.

Item, ex obligatione facta per Johannem dou Bugnyons morantem apud loz Chanoz Johanni Fillietaz de Gimel videlicet unam peciam terre sitam en Contheboz ? juxta terram dicti Petri Fillietaz a borea et juria, et terram heredum **Petri Gaschetti** a vento.

Item, ex vendicione facta per Perretum filium Vulliermi Sutoris Johanni Fillietaz de Gimel videlicet duas posas terre sitas en Mugnant juxta terram Petri Primeti de Nyviduno clericu a borea et vento, et carriera publicam a juria et lacu.

Item, tenet ex vendicione facta per Thomam Sutoris Johann Fillietaz videlicet unam peciam terre sitam en Vernesson ? juxta terram dicti Petri a juria, et terram Perrodi Joffrey quam tenet dictus Petrus a lacu, et viam publicam a juria.

Item, ex vendicione facta per Johannem Renduz de Gimel Johann Fillietaz videlicet unam peciam prati sitam en Corberes juxta pratum heredum Johannis dou Bugnion quod nunc possident heredum Menerii ? Ingri ? a lacu, et pratum Petri Primeti clericu a borea.

Item, ex obligacione facta per Thomam filium quandam Perrerii Sutoris Johannete relicte Janyni Fillietaz videlicet unam posam terre sitam en Mugnant juxta terram Johannis Antollat a vento, et pratum Stephani de Mollens domicelli a borea.

Item, ex obligacione facta per Johannem Bructim Jannino Fillietaz videlicet unam peciam terre sitam en Bordo juxta terram dicti Petri a borea juria, et terram es Chivilliardes a lacu.

75 Item, tenent ut supra Perrodum douz Rossey de Gimel hominem talliabilem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, quandam domum sitam juxta domum dicti Perrodi a vento, et carriera publicam a borea.

Item, unam peciam ochie sitam juxta ochiam Nicodi Davy a vento, domum et ochiam Anthonii dou Rosseys a borea, et ochiam es Chivilliardes a juria.

Item, unam posam terre sitam in la Praz juxta terram Perrodi Pallieux a lacu, et terram ecclesie de Gimel a juria.

Item, unam posam terre sitam en Conthibo ? juxta terram Johannis Columbi a lacu, et terram es Chivilliardes a juria.

Item, unam peciam ~~terre~~ prati continentem circa quinque setoratas prati sitas ou Mont juxta pratum Jaquet de Lachina a juria, viam publicam a lacu.

Item, unam peciam terre continentem sex posas terre sitam subtus loz Lanciouz.

Item, unam posam terre sitam ouz Flumaux juxta terram heredum Perreti Sutoris a vento.

Item, unum morsellum prati situm en Lespiney juxta pratum Nicodi de Gimel a vento, et pratum Stephani de Mollens a borea.

75v Item, unam posam terre sitam en laz Pra juxta terram Johannis de Serrata a lacu, et pascua communia de Gimel a ~~borea~~ juria.

Item, unum morsellum prati situm en laz Pra juxta pratum Petri Bolleis a borea, et pratum Nicodi de Gimel notarii a vento.

Item, unum morsellum vinee continentem circa unam fosseratam cum dimidia vinee en Rippaz juxta vineam liberorum Guilliermi Mistralis a vento et juria.

Item, dimidiad posam terre sitam en laz Comba juxta terram Stephani de Volactar a juria, et terram Stephani douz Bugnyonz a lacu.

Item, ex permutacione facta per Francesiam relictam Jaqueti Auteir unam posam terre sitam in Moran ? juxta terram Anthonii douz Rossey a vento, et terram Nicodi de Gimel a borea.

Item, tenet idem de recognicione Jaquete filie quondam Perrerii Communaux avie dicti Perrodi videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, unam posam terre sitam en Combaz Ragnyon juxta terram Petri Fillietaz a lacu, et terram Perrodi Joffrey a juria.

Item, circa duas setoratas prati sitas subtus villam juxta pratum domini a juria, et pratum Nicodi de Gimel a lacu, et viam publicam a vento.

Item, dimidiad setoratam prati sitam ou Vuaux juxta pratum Anthonii dou Rosseis a juria, et pratum Stephani de Volacta a lacu.

76 Item, partem suam sex posarum terre sitam subtus loz Lanciaux pro quibus rebus debet videlicet decem solidos Lausannenses census pro tallia et duos denarios Gebennenses census.

Item, tenet ex acce[m]ssamento facto per Johannem Fillietaz et Humbertum Reymondi videlicet unam domum suam in villa de Gimel juxta domum dicti Perrodi a borea, et domum Petri Fillietaz et Petri Reymondi a vento.

Item, ex abergamento facto per predecessorum dominorum Perreto de Rosoys ? (=Rosseis) patri quondam dicti Perrodi videlicet rassiam vel baptitorum et folam de Gimel unacum prato super quo dicte rossia, baptitorum, et fola existenti sitas in territorio de Saubra in Comba Molendini juxta pratum Petri Fillietaz a juria, et pratum ecclesie de Saubra a vento, necnon tenet cursum aque ibidem laboritum, pro quibus debet ut supra viginti quatuor solidos Lausannenses census.

Item, unam posam terre sitam en Borreres juxta carriera publicam a vento, et terram domini a ~~vento~~ borea.

Item, unam setoratam prati sitam en Conthibo ? juxta pratum Jaqueti Champion a borea, et pratum es Chivilliardes a vento.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro aveniris, et alia usagia consuetant alii de Gimel.

Item, tenent ut supra Jaquetum filium Johannodi Champion de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam magnam peciam terre indivisam cum liberis Humberti Champion comparcionariis suis sitam in Chanyonter ? juxta Johannis de Sivyrier domicelli a vento, et pratum Jaqueti Cristini (clear) a juria, et viam publicam a borea.

Item, unam peciam prati sitam en laz Pra subtus Gimel juxta pratum Petri Reymondi a borea, et pratum Perrodi Joffrey a vento.

Item, unam aliam peciam prati sitam ibidem juxta pratum Nicodi de Clauso junioris a juria, et terram ecclesie de Gimel a lacu et veno.

Item, unam ochiam sitam en Lesclosaz juxta viam publicam a borea, rivum aque fluentem a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam es Bioleys juxta terram Petri Fillietaz a lacu, et terram dicti Jaqueti a juria.

Item, sex solidos census quos sibi debet Perroneta Porsognyonaz uxoris Nicoleti Chambris ? pro una pecia ochie sita supra loz Mares juxta casale Stephani de Volata a borea.

Item, sexdecim denarios Gebennenses census quos sibi debent Stephanus dou Bugnyons et Stephanus de Volata pro quadem pecia ochie sita ou Mares juxta casale Stephani de Volata a borea, et pascua communia a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato de Campis juxta pratum liberorum Humberti champion a borea, et pratum Perrodi Joffrey a juria.

77 Item, unam posam terre sitam so la Resseyrez juxta terram Petri Fillietaz a vento, et pascua communia a borea.

Item, unam posam terre sitam supra loz Bugnyon juxta terram es Chivilliardes a borea, et terram Petri Fillietaz a vento.

Item, duas posas terre et nemoris sitas subtus loz Lanchiouz indivisas cum liberis Humberti Champion juxta terram Petri Fillietat, a vento et terram Petri Bolleis a borea.

Item, ex acce[n]ssamento facto per Dominum Guilliermum de Grandissono unam setoratam prati sitam en Lespiney juxta pratum es Ruchunet a lacu, et pratum Anthonii dou Rosseys a vento.

Item, unam setoratam prati sitam en la Praz juxta pratum Johannis Anthollat a lacu et borea, et pratum Johannis Jocteir a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa quatuor posas terre indivisas cum liberis Humberti Champion sitam ou Borreres juxta terram **Johannis Billiard** a lacu et juria, et terram Roleti Bolley a vento, pro quibus rebus debet ut supra decem solidos et octo denarios Lausannenses census.

Item, ex acce[n]ssamento sibi Jaqueto facto per Jaquetam filiam quondam Thome Sutoris de Gimel relictamque Johannis Morelli de Mont videlicet unam peciam terre continentem circa tres posas terre sitam es Gouz juxta terram Petri Bolleys et plurimum aliorum a lacu, et pratum ecclesie de Gimel a juria.

77v Item, ex acce[n]ssamento sibi Jaqueto facto per dictum Bioaget et Cristinum Maripo spacio viginti annorum videlicet unam peciam terre sitam ouz Quaroz juxta terram dicti Jaqueti a lacu et juria.

Item, ex acquisito per ipsum facto a Johanne Rendu videlicet unam peciam terre sitam in la Madery juxta terram dicti Jaqueti a juria, et pratum dicti Jaqueti a lacu.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, et tres quarteronos avene pro avenaria, et alia usagia ut alii supra scripti preter messem et caponem.

Item, tenent ut supra que Henricus de Fraxino de Vinsie habitator de Mont tenere confessus fuit videlicet unam setoratam prati sitam in territorio de Gimel loco dicto ou Crestellier juxta pratum Anthonii dou Rosseys a juria, et pratum Johannis de Syviriez domicelli et Nicodi de Gimel notarii a vento, et pratum Johannis Jocteir a borea, pro qua debet ut supra duos denarios Lausannenses census.

Item, tenent ut supra Johannem Anthollat de Gimel hominem communem ? qui *tenere* debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas bis in anno dum diu aratrum tenebit, cavalcatam, bampnum, clamam, si ipsam commiteret (=committeret).

Item, tenent ut supra Perrodum Palliodi de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit ex permutacione facta per quondam Thomam Chapel de Gimel et Perronetam eius filiam videlicet unam peciam ochie sitam ou Crestillier juxta pratum Johannis Jocteur a lacu, pratum et ochiam Johannis Anthollaz a juria.

78 Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel unam cupam frumenti messelli, unum caponem, tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, et alia usagia ut alii de Gimel.

Item, tenent ut supra que Bernardus Foz de Exertines tenere confessus fuit ? ex acce[n]ssamento sibi Bernardo facto per Johannem Sutoris de Gimel videlicet tres posas terre sitas en Bochet juxta carreriam publicam a vento et borea, et terram heredum Mermeti de Lestrugnyz ? notarii a juria.

Item, tenent ut supra Mermetum Baul de Beria habitator de Gimel nominem ligium que tenere confessus fuit virtute cuiusdam acce[n]ssamenti per predecessores facti Perreto filio quondam Johannis Rendu de Gimel, de quo acce[n]ssamento dictus Mermetus habet cessionem, primo, unum casale cum ochiis ante et retro et cultina situm in villa de Gimel juxta carreriam publicam a vento, terram Johannis de Sivirier domicelli quam nunc tenet dictus Mermetus a borea, et terram Nicodi de Gimel a juria.

Item, unam posam terre sitam ex Gouz in Fine dou Fonz juxta terram Petri Bolley a vento, et carreriam publicam a borea.

78v Item, duas posas terre sitas in Cruce juxta terram Johannis Joctier a juria, et carreriam publicam a lacu.

Item, duas posas terre sitas en Pereir Billiouz juxta terram Johannis Jocteur a juria, et terram Petri Bergier a lacu.

Item, tres posas terre sitas en Pra Berar juxta terram Johannis Jocteur ex una parte (no more text, probably incomplete).

Item, duas posas terre sitas in Rivo dou Flumalet juxta terram Johannis Anthollat a lacu, et pratum ecclesie de Gimel a juria.

Item, unam posam terre sitam ouz Perruet juxta terram Johannis Jocteur a juria, et terram Petri Fillietaz a lacu.

Item, unam posam terre sitam es Terraule juxta terram Petri Primet a borea, et terram Nicodi de Gimel notarii a vento.

Item, duas partes unius pose terre sitas ou Chanoz juxta terram Nicodi de Gimel a juria, et terram quam nunc possidet Johannes Guiber a lacu.

Item, unam posam terre sitam ouz Boet de Sertines (=d'Essertines) juxta terram Perrodi Palliodi a juria, et terram quam nunc tenet Petrus Janini (clear) douz Bugnyon a lacu.

Item, unam setoratam prati ou Broliet juxta pratum Perronete Pontetaz uxoris Petri Bolley a juria.

79 Item, tres posas terre et unam setoratam prati es Chintres juxta pratum Johannis Colombi et Petri Bergier a juria, et carreriam publicam a lacu.

Item, duas partes unius setorate prati sitas en Corberes juxta pratum heredum Mermerei Ingri ? a juria et lacu, et pratum Petri Primeti a borea.

Item, unam posam terre sitam en la Pra juxta pratum ecclesie de Gimel a juria, et terram Perrodi Palliodi a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam en Bochet juxta terram Berthodi Porsignion a juria, et terram Johannis Marigleir a lacu.

Item, unam posam vinee sitam subtus Bougie Sancti Martini juxta vineam prefatorum dominorum a juria.

Item, duas partes unius pose vinee sitas en Crussilly juxta vineam Johannis de Serrata a borea.

Item, dimidiam posam vinee sitam ibidem juxta vineam heredum Vulliermi Escoffier a borea.

Item, quandam domum que solebat esse casale cum orto sito retro situm in villa de Gimel juxta carreriam publicam a juria et vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en laz Favergiz juxta terram quam nunc tenet Jaquetus Champion a lacu et juria.

79v Item, quatuor posas terre sitas en Pibillion ? juxta terram Anthonii douz Rosseys a vento, et terram Johannis Anthollat a borea.

Item, unam posam terre sitam en laz Buchilly juxta terram Johannis Anthollat a juria, et terram Nichaelis Andree a lacu, pro quibus rebus debet ut supra septem solidos et septem denarios Gebennenses et quinque solidos et duos denarios Lausannenses census.

Item, unam ochiam que fuit acquisita a Nicoletou Crestellier juxta ochiam Johannis Jocteir a borea, et ochiam Nicodi de Gimel et plurium aliorum a vento.

Item, unam setoratam prati sitam ou Prewyt que fuit de bonis ouz Grulliet ? juxta pratum es Chivilliardes a vento, et pratum quod nunc tenet Johannes Mistraleti a borea, et pascua communia a juria.

Item, de rebus que fuerunt Johannis Chastellanat videlicet tres posas terre sitas en Chaumonter juxta nemus Humberti Charpilliet a lacu, et viam publicam a juria.

Item, medietatem quatuor posarum nemoris indivisarum cum heredum ~~Humberti~~ dicti Bructim et Fabri de Gimel juxta terram heredum ou Boubet a lacu.

Item, tenet de dictis bonis primo unam setoratam prati sitam en Lespiney juxta pratum Nicodi de Gimel notarii a juria et borea.

80 Item, unam setoratam prati sitam en Pra Ro juxta nemus domini de Costa a lacu et vento.

Item, dimidiam setoratam prati sitam en Prata subtus Gimel juxta pratum Perrodi dou Rossey a juria, et pratum Petri Bolley a lacu.

Item, unam posam cum quarto terre sitam ante nemus de Ursim juxta carreriam publicam a vento, et terram ecclesie de Gimel a lacu.

Item, unam posam terre sitam en la Fyns juxta terram Jaqueti Champion a lacu, et terram liberorum Humberti Champion a juria.

Item, quatuor posas terre sitas en Corberes juxta terram es Ruchunet superius et inferius que nunc sunt en nemore.

Item, unam posam terre sitam en Mugnant juxta terram de Sancto Georgio a vento et terram dicti Ruchunet quam tenet Johannes Marigleir a borea.

Item, unam setoratam prati sitam in Prata de Gimel subtus villam juxta pratum Nicodi de ~~Gimel~~ Clauso senioris et Nicodi de Clauso junioris a lacu, et rivum molendini a juria, pro quibus debet ut supra novem denarios Gebennenses census pro panateria ? (uncertain) et octo bichetos bladi medii frumenti et medii avene.

Item, tenet res et possessiones Johanneti Couctent de Saubra virtute abergamenti, primo unum casale situm en Freschau juxta viam publicam a juria.

80v Item, quatuor setoratas prati sitas ou Costaux juxta carreriam publicam a juria, et aquam vocatam Saubretaz a lacu.

Item, duas posas terre sitas subtus laz Rossery inter duas vias juxta nemus Berthodi et Jaqueti Porsognyon a borea, et pratum Petri Janim a vento.

Item, duas posas terre sitas ibidem juxta carreriam publicam a juria, et pratum Johannodi de Lila a lacu.

Item, unam posam terre sitam ou Pupet juxta terram heredum Garim a vento.

Item, tres posas terre sitas ou Devim (clear, a single strong stroke over the i) juxta terram heredum Garim a vento.

Item, unam posam terre sitam subtus Pupet juxta terram heredum Vulliermeti Jaquet ex una parte.

Item, octo posas terre sitas en Pra Sallier juxta viam publicam a borea, pratum et terrm Petri Fillietaz quam nunc tenet **Johannes Billiar** a vento.

Item, novem posas terre sitas es Rippes juxta terram Anthonii douz Rosseys a juria, et nemus de Rippes a vento.

Item, unam posam terre sitam es Goctes que nunc est in nemus.

81 Item, duas posas cum dimidia terre sitas supra loz Corjon juxta viam publicam a vento, et terram Johannodi Bosson a borea.

Item, unam posam terre et prati sitam en Ballaz Comba.

Item, quatuor setoratas tam prati quam nemoris sitas en Mammelle (=Mont Mellier) juxta nemus dictorum Jaquet de Saubra a juria, et pratum Johannis Billiar a lacu.

Item, unam posam terre sitam ou Croset juxta terram heredum Mermeti Chivillier ex una parte.

Item, unam posam terre sitam es Tral juxta terram Mermeti Bosson.

Item, unam peciam prati sitam en la Pra de Saubra juxta terram Aymonete uxoris Perreti Rendu a vento, et pratum Johannodi de Lila a juria.

Item, una aliam peciam prati sitam ibidem juxta (no more text, incomplete).

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ibidem juxta terram (no more text, incomplete).

Item, unum casale situm in villa de Saubra juxta carreriam publicam a lacu, et terram illorum de Crosa a juria.

Item, unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta ochiam Francisci de laz Crosaz a vento, et ochiam liberorum Johannodi Bosson a borea.

81v Item, en laz Robinetaz in tribus locis unam setoratam (no more text, incomplete).

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Ruery juxta terram Francisci de laz Crosa a lacu, et terram liberorum Johannodi Bosson a juria.

Item, duodecim setoratas prati sitas subtus Rossery juxta pascua communia a juria et vento, et pratum Francisci Fonjallaz burgensis Albone a lacu.

Item, duas posas terre sitas ibidem juxta terram Francisci Jaqueti a juria, et prata predicta a borea, lacu, et vento.

Item, unam posam terre sitam es Loetes juxta terram (no more text, incomplete).

Item, quinque posas terre sitas subtus laz Rossery juxta nemus domini de laz Rossery a juria, et terram Johannodi de Lila a lacu.

Item, duas posas terre et prati sitas ou Chane juxta aquam de laz Saubreta que nunc sunt in nemore.

Item, unam posam terre sitam ou Vinier que nunc est in nemore.

Item, duo casalia sita in villa de Saubra juxta furnum dicti loco a juria, et ochiam dictorum Jaquet a vento.

Item, duas posas terre sitas en Borrerex juxta terram quam possidet **Johannes Billiardi** a lacu, et terram Jaqueti Grossi a borea.

82 Item, dimidiam posam terre sitam en Pereir Ame ? juxta terram es Fonjales a vento.

Item, duas posas terre sitas es Soles juxta nemus domini de Ursim a vento, terram dictorum Rendu eciam a vento, et terram Johannodi de Lila a borea.

Item, tres posas terre sitas ibidem juxta terram Anthonii dou Rossey a lacu, et terram Johannodi de Lila a juria.

Item, quinque posas terre sitas ou Coudre juxta viam publiam a juria, et terram Jaquette filie quondam Mermeti Chevrerii ? a lacu.

Item, septem posas terre sitas en Comba Facon juxta terram herendum Stephani Giro.

Item, duas setoratas prati sitas en laz Pieraz juxta pratum prefatorum dominorum a vento, terram liberorum Perreti de Crosa a borea, et viam publicam a juria.

Item, tres posas terre sitas en Crestandre juxta terram illorum dou Bugnyon a vento, combam et nemus dou Bondex a borea.

Item, unam peciam terre sitam in Cambo (=Campo ?) Sancti Martini juxta terram Francisci Jonalaz ? a lacu.

Item, unam posam terre sitam in Pra Sallier que nunc est in nemore.

82v Item, octo posas terre sitas en Champs Otter ? que nunc sunt in nemore juxta nemus de Freschaux a lacu.

Item, sex setoratas prati sitas en Freschaux inter finagia de Gimel et de Saubra que nunc est in nemore ~~pro quibus rebus~~.

Item, debere confessus fuit dictus Mermetus pro dictis rebus videlicet duas cupas frumenti et duas cupas avene ad mensuram Albone et quatuor solidos Lausannenses census.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, et tres quarteronos avene pro avenariat, et alias usagia consueta ut alii de Gimel.

Item, tenent ut supra que Johanneta filia quandam Perreti Rendu de Gimel burgensis Morgie uxor Henrici Besson de Brussins tenere confessa fuit, et primo, tres posas terre et unam setoratam prati sitas es Chintres juxta pratum Johannis Colombi et Petri Bergier a juria, et viam publicam a lacu.

Item, unam posam terre sitam en laz Fim juxta terram Nicodi de Gimel notarii a juria, et terram Jaqueti Champion a lacu.

Item, viginti denarios Lausannenses census quos sibi debet **Petrus** Roletus Ros de Gimel pro quadam domo sita in villa de Gimel juxta carreriam publicam a juria et vento, et domum Mermeti Baul a borea.

83 Item, duodecim denarios et medietatem unius caponis seu galline quos dicte Johannete debet Petrus Andree alias Bergier pro quatuor posas terre sitas en Prebillon juxta terram dicti Petri Bergier a lacu, et terram heredum Thome Sutoris a juria, pro quibus rebus debere confessus fuit dictus Henricus videlicet duos solidos Lausannenses et dimidiam cupam frumenti et dimidiam cupam avene ad mensuram Albone census.

Item, tenent ut supra Perronetam filiam quandam Nicodi Davy de Gimel uxorem Johannis Druet de Villa hominem ligiam que tenet unam peciam prati sitam ou Verney juxta pratum ecclesie de Gimel a vento et lacu, et viam publicam a borea.

Item, unam peciam prati sitam ibidem prope juxta terram Perronete filie Girardi Pontet et pratum Pernodi ? (should probably be Perrodi) Palliex a lacu, et terram Petri Fillietaz a vento.

Item, unam posam terre cum dimidia ~~terre~~ setorata prati sitam ibidem prope juxta terram dicte recognoscentis a lacu, et pratum Perronete filie Girardi Pontet et Perrodi Palliex a juria.

Item, unam posam terre sitam ou Ructit de Gimel juxta viam publicam a borea, et plures contors terrarum a vento.

Item, unam peciam prati sitam ou Pytiz Verney juxta terram Perrodi Joffrey a juria, et pratum ecclesie de Gimel a vento et borea.

83v Item, unam peciam terre sitam ou Carraz juxta terram Jaqueti de Canali a lacu, et terram dicte recognoscentis a juria et vento, pro quibus debet ut supra in quolibet festo Beati Michaelis videlicet sexdecim solidos Lausannenses census.

Item, tenet eadem titulo assignacionis dotis unam posam cum dimidia terre sitas en laz Bouchilly juxta terram Stephani dou Bugnyon a borea, et terram Johannis Billardi et Johannete eius uxoris a lacu, pro qua debet ut supra unum quarteronum cum dimidia frumenti communis a mensuram Albone census.

Item, tenent ut supra que Girardus Joffrey de Gimel tenere confessus fuit videlicet dimidiad magnam posam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto en la Fyns juxta terram dicti Girardi a lacu, et terram Girardi dou Bugnyon a juria, pro qua debet singulis annis perpetue termino predicto videlicet unam cupam frumenti puri ad mensuram Albone.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios pro panateria, et tres quarteronos avene pro avenaria, et alias usagia ut alii de Gimel.

Item, tenent ut supra que Johannes Lombardi de Bougie Million tenere confessus fuit ex acquisito per ipsum Johannem facto a Jaqueto dou Bugnyon alias Meyssellier de Quercu supra Perruet videlicet terciam partem unius setoratae prati sitam in territorio de Gimel loco dicto ou Franoz juxta pratrum Aymonete relicte Richardi Reymondi ~~a~~ ^{et} juria de Germagnier a vento, et pratrum Petri Fillietaz a borea.

84 Item, tenent ut supra que Petrus filius Johanneti Lombardi de Bougie Million tenere confessus fuit, et primo, dimidiad setoratam prati sitam ou Bont juxta pratrum Stephani dou Bugnyon a lacu, et pratrum Petri Bolleis a juria.

Item, unam setoratam prati sitam en Corberes juxta pratrum Johannis de Fonte a vento, et terram Jaqueti Masselleir a borea.

Item, unam setoratam prati sitam subtus la Rossery juxta pratrum Perrodi Joffrey a lacu et juria, et pratrum Johannis Marigleir a borea.

Item, duos solidos Lausannenses census quos sibi Petro debet David dou Bugnyon pro quadam domo cum modico ochie sitam in villa de Gimel juxta domum et ochiam Girardi dou Bugnyon a borea, domum et ochiam Petri Janini ? a vento.

Item, tenent ut supra Jaquetum douz Bugnyon alias Messelleir de Quercu supra Perrueys hominem ligium que tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, septem posas terre sitas en Comba Lovet juxta pratrum Johannis Guiber a lacu, et terram Humberti Porsognyon a juria.

Item, unam posam terre quam tenet in pignore ut asserit Petrus Janim ? de Bugnion sitam ou Bont juxta terram Johannis Palliex a juria, et pratrum Stephani de Volactaz a lacu, et terram Petri Bergier a borea.

84v Item, tenet Petrus Bolleis ut asserit unum morsellum prati situm subtus villam juxta pratum Johannis Colombi a juria et lacu, et pratum Perrodi de Rossey a vento.

Item, septem posas terre sitas en Corberex juxta pratum dicti Jaqueti a vento, quendam rivum aque fluentem a borea.

Item, tenent in pignore ut asserit heredes Mermerii Ingri ? unam setoratam prati sitam in Corberes juxta pratum Petri Fillietaz a juria, et terram Perrodi Palliex a lacu.

Item, tenet in pignore Petrus Fillietaz de Gimel duas posas terre sitas en Conthiboz ? juxta terram Petri Fillietaz a juria et borea.

Item, quinque posas terre et nemoris sitas en laz Plagny juxta pratum et nenus que quondam fuerunt dicti Biatrici a borea, et terram ouz Ruchunet a vento.

Item, tres posas terre sitas ouz Depleon subtus Costam juxta terram Jaqueti de Canali a vento, et terram heredum Girardi Bernardi a borea.

Item, partem suam sexdecim posarum nemoris cum suis compacionariis dou Bugnyons sitarum subtus Costam nemoris domini Montis Veteris ? a vento.

85 Item, tenet Perretus Pivar de Longiro unam setoratam prati sitam in Prato Berar juxta pratum heredum Vulliermi Sutoris et pratum heredum ou Palliex a borea.

Item, tenet Franciscus Girodi alias Birondet ? de Longiro videlicet tres posas terre sitas subtus Monfaucons juxta terram heredum Vulliermi Sutoris a borea, et terram religiosorum Bonimontis a vento, pro quibus rebus debet ut supra videlicet undecim solidos et duos denarios cum obolo Lausannenses Gebennenses census.

Item magis, duodecim denarios Gebennenses census.

Item, tenet Petrus Bolleis nomine obligacionis ut asserit tres posas terre sitas en Bochet juxta terram Roleti Ros a borea, et terram Michaelis Andree et plurium aliorum a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Paluz ? juxta terram Michaelis Andree a juria, et terram Petri Bolleis a lacu, quam tenet idem Michael.

Item, dimidiam setoratam prati sitam en Cothiboz ? juxta pratum Perrodi de Rosseys a ~~vento~~ lacu, et pratum heredum **Petri Gaschet** a vento.

Item, unam posam nemoris en Cothiboz ? juxta pratum es Chivilliardes a lacu, et viam publicam a juria, pro quibus debet ut supra decem denarios cum obolo Gebennenses census.

Item, debet si folum faciat apud Gimel omnia usagia ut alii dou Bugnyon.

85v Item, tenent ut supra que Nicoletus Marigleir de Gimel, Johannodus Vioget de Monte Rocherio, Johannes Fonjalaz clericus, Petrus de Corsalles, et Cristinus Maurepoz alias Croysier nominibus Marguerete uxoris dicti Cristini et Perronete filia dicti Petri, Hudrici filii Perrodi Hudrisier nomine suo et Johannis eius fratris tenere confessi fuerunt, et primo, res et possessiones infrascriptas que fuerunt de recognicione Perronete filie quondam Johanneti Ruchonet quondam hominis libris de quo homagio predictis Nicoletus in se accepit omnis deservandi et virtute presentes confitetur esse homo ligius, primo duas posas terre sitas en Bochet juxta terram Johannis Marigleir a vento, et terram es Chivilliardes a juria.

Item, duas setoratas prati sitas in Prato Chivallier juxta pratum domini de Alagmant a lacu, et pratum Jaqueti Champion a juria.

Item, duas setoratas prati sitas en Lespiney juxta nemus de Mongerrel a lacu, et pratum Jaqueti Champion a juria.

Item, duas setoratas prati sitas en Lespiney juxta pratum Johannis de Sivirier domicelli a borea, et pratum Stephani de Mollens domicelli a vento.

Item, dimidiam fosoratam ochie sitam ou Vuaux juxta viam publicam a vento, et pratum Petri Fillietaz a lacu.

Item, unam posam terre sitam ante nemus de Ursins juxta terram heredum ou Marcollet a borea, et terram prioratu Romanimonasterii a vento.

Item, unam posam terre sitam es Gouz juxta viam communem a vento, et pratum Johannis de Sivirier domicellis a juria.

86 Item, duas setoratas prati sitas in Prato Lamblim ? juxta nemus domini Montis Veteris a vento, et pratum Perrodi de Rossey a borea.

Item, unam posam terre sitam ou Caruz juxta terram Jaqueti Champion a lacu, et terram Perrodi Pallieux a juria.

Item, unam posam terre sitam ou Franoz juxta terram heredum Johannis Burtin a vento.

Item, quatuor denarios cum obolo quos sibi debent heredes Thome Sutoris pro una pecia terre sita ouz Carroz juxta terram es Pontet a vento.

Item, tres posas terre sitas en Champs Neontre juxta terram Humberti Charpilliet a lacu, et viam publicam a juria.

Item, medietatem quatuor posarum terre et nemore indivisarum cum heredibus ou Boubet a lacu, pro quibus rebus debere confessi fuerunt videlicet, predictus Nicoletus tres solidos et unum denarium Gebennenses, predictus Johannodus Vioget quo supra nomine dimidiam cupam frumenti messelli et unum rasum avene, dictus Johannes Sonjalaz (error for Fonjalaz) dimidiam cupam frumenti messelli et unum rasum avene, predictus Petrus de Corsalles et Cristinus

Mauripoz dimidiam cupam frumenti messelli et unum rasum avene, etiam Hudricus nomine suo et dicti fratris sui dimidiam cupam frumenti messelli et unum rasum avene mensuram Albone census termino predicto solvere, etc.

Item, tenent ut supra que Johannodus Lovat de Bougie Sancti Martini tenere confessus fuit ex acquisito per ipsum Johannodum facto a Berthodo Porsognyons de Gimel videlicet unam peciam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto en Crestellier juxta pratum Petri Fillietaz a juria et borea, pro qua debet (no more text, incomplete).

86v Item, tenent ut supra que Johannes filius quondam Mermerii de Dissy burgensis Albone tenere confessus fuit, et primo, unum grossum curoneum argenti quem sibi debent heredum Johannini Fillietaz pro uno casali [et] una ochia sita ante domum dicti Johannini et continet circa tres posas juxta ochiam dicti Johannini a juria, et ochiam dictorum dou Poysar a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam en Lesclosa juxta ochiam Mermete Mandegruaz a vento, et pratum Johannis Billiar a borea et lacu.

Item, quatuor posas terre sitas in Prato Berard juxta carreriam publicam a vento.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas en Comba Ragnyens juxta terram dictorum Joffrey de Gimel et plurium aliorum a vento, quoddam fossale a borea.

Item, subtus loz Lanciouz tercium sex posarum terre juxta communitatem de Gimel a juria.

Item, unam posam terre sitam supra loz Bugnyons juxta terram Petri Fillietaz a lacu, terram Anthonii dou Rosseis a juria, et viam publicam a borea.

Item, duas posas terre sitas ibidem juxta terram Petri Fillietaz a borea, et terram dicti Petri Fillitaz et Jaqueti Champion a vento.

Item, in Costa quartum sex decim posarum vel circa terre et nemore indivisarum cum suis compacionariis do Bugnyon juxta ~~duas setoratas~~ communia de Gimel a borea, et terram heredum Andree Chevier ? a vento.

87 Item, duas setoratas pratii sitas en Pra Rod.

Item, duas posas terre sitas en Boschet juxta terram Johannis Championis et suorum fratrum a borea, et terram es Marigleir a vento.

Item, unam setoratam prati sitam en Borreres juxta pascua communia de Gimel a vento, et pratum es Marigleir a borea.

Item, unam posam terre sitam en laz Buchilly juxta viam publicam a lacu et borea, et terram Perrodi de Rosseis a vento.

Item, unam posam terre sitam retro laz Buchilly juxta terram Michaelis Andree a juria, et terram Girardi Joffrey a lacu, pro quibus rebus debere confessus fuit octo solidos et novem denarios Gebennenses census.

Apud Sanctum Georgium

Item, tenent ut supra Aymonetum Billiar de Sancto Georgio hominem talliabilem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Sancto Georgio, et primo unam peciam prati sitam ou Devyns juxta pratum Johannis Auvocat a juria, et pascua communia a lacu.

Item, duas partes unius pose terre sitas in Campo Grangie juxta terram Johannis Avocat a lacu, et terram dicti recognoscentis a juria.

Item, tertium unius setorate prati site ou Devyns juxta pratum dicti recognoscentis a juria et lacu.

87v Item, unam setoratam prati sitam in Devyns de Longiro juxta pratum Stephani Bronnaz a vento, pascua communia a borea.

Item, unam setoratam prati sitam es Mares de Longiro juxta pratum Perreti Braczar et Nicolete eius uxoris a borea, et pratum Stephani Bronnaz a lacu.

Item, duas posas terre sitas in Campo Grangie juxta terram Johannis Vouchi a vento, et terram Johanneti Bernard a borea.

Item, supra Molare Johannis cum suis comparcionariis duas posas terre esserti.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Molar juxta terram Johannis Cornioux ? a lacu, et pascua communia a juria.

Item, unum morsellum esserti situm ibidem juxta viam publicam a juria, pro quibus debere confessus fuit talliam et avenariam ad misericordiam (written mīām) et unum caponem et octo denarios Lausannenses solvendum singulis annis perpetuum in quolibet festo Beati Michaelis.

Item, tenet idem ex divisione sibi Aymoneto facta in augmentatione feudi predicti et sub dicto homagio, primo, res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johanneti et Johannis Vuyberti videlicet unam posam terre sitam ou Nolar juxta terram Nicodi Clerici a lacu, et terram dicti recognoscentis a juria.

Item, tres posas terre sitas ibidem juxta terram dicti recognoscentis a juria et lacu. (This item is lined out.)

88 Item, tres posas terre sitas in Campo Grangie juxta terram Nicodi Clerici a lacu, et terram Johannis Avocat a juria.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram dicti recognoscentis a juria et lacu.

Item, quatuor setoratas prati sitas es Devyns de Jovo ? juxta pratum dicti recognoscentis a vento et lacu, et pascua communia a borea.

Item, ou Molar duas posas esserti juxta terram dicti Corniouz et viam publicam, pro quibus debet ut supra octo solidos et octo denarios Lausannenses census et cavalcatam.

Item, duas posas terre sitas en Pra Mathiau juxta terram Perrodi Andree alias Quille (? see below, Quillet ?) a lacu, et pascua communia undique aliis partibus pro qua debet sex denarios Lausannenses census.

Item, tenent ut supra Johannem Avocat filium quondam Thome Avocat alias Jaquat de Sancto Georgio hominem talliabiliem qui tenere confessus fuit res et possessiones que sequentur, et primo, unam setoratam cum dimidia parti sitam ou Devyns juxta pratum Aymoneti Billardi a lacu, et pascua communia a juria, borea, et vento.

Item, unam peciam terre sitam in Campis de Grangia juxta terram Jaqueti Chambat a borea, et terram Stephani Vouchi a vento.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram Aymoneti Billardi a lacu, et terram Perrodi Quillet alias Andree a juria.

88v Item, unam setoratam prati sitam ou Bondex juxta terram Jaqueti Chambat a vento, et loz dez Rochex a borea, lacu, et juria, pro quibus debere confessus fuit talliam ad misericordiam videlicet quatuor solidos sex denarios Lausannenses, duas cupas cum dimidia avene ad mensuram Albone et unum caponem census pro dicta tallia.

Item, tenet idem ex acquisito per ipsum Johannem facto a Thoma Sutoris de Gimel videlicet unam setoratam prati sitam ou Mont juxta pratum Nicoleti Reynaudi a borea, et pratum dicti recognoscentis a vento.

Item, ex acce[n]ssamento sibi facto per Johannem Morelli de Mont et eius uxorem videlicet unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum dicti Johannis a borea, et pratum es Chivilliardes a vento.

Apud Brutignier

Item, tenent ut supra Perronetum filium quondam Mermeti de Peis de Brutignier hominem liberum qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Brutignier, et primo, partem suam trium posarum terre et nemore pro indiviso cum suis parcionariis sitarum en Lenversins ? juxta nemus dictorum Jaquin ? a borea, terram dicti Perroneti recognoscentis a vento. (Fh 5 : fol. 1, items 1-2, reconnaissance for Petonetus filius quondam Mermeti de Plex de Brutignier, 03 jan 1441, subject to Franciscus, Count of Gruyère and his brother Johannes, sons of the late Anthonius, Count of Gruyère.)

Item, tres posas terre sitas ou Fonz juxta terram ecclesie de Brutignier a vento, et terram Johannis Bastardi de Peis a borea (Fh 5 : fol.1, item 3).

Item, tres posas terre sitas ibidem juxta viam publicam de Longiro a vento, et terram et nemus dicti Perronetii a borea (Fh 5 : fol. 1, item 4).

89 Item, duas posas terre sias en laz Foetaz juxta terram ecclesie de Brutignier a vento, et terram Johannis de Crosa a borea (Fh 5 : fol 1v, item 1).

Item, unam setoratam prati sitam in Prato Finjoz juxta pratum Jaquemeti dou Ructit notarii a vento, et terram dicti Jaquemeti a borea (Fh 5 : fol. 1v, item 2).

Item, unam posam terre sitam es Sillion juxta terram ecclesie de Brutignier a juria, et terram heredum Girardi de Peis fabri a lacu (Fh 5 : fol. 1v, item 3).

Item, tres posas terre et nemore sitis supra loz Fonz et Lenversins juxta nemus dicti Petri recognoscentis de Lenversins a juria, et terram Johannis Bastardi de Peis a vento, pro quibus debere confessus fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis tres solidos et unum denarium Gebennenses census, et cavalcata (Fh 5 : fol. 1v, item 4).

Item, tenet ex acquisito facto a Petro Ronget de bonis Jaquini dou Costel videlicet unam posam terre sitam en la Bectellinaz juxta terram Girardi de Peis a vento et lacu, pro qua debet ut supra durante dicta acquisitione videlicet tres denarios Lausannenses census (Fh 5 : fol. 1v, item 5).

Item, ex divissione facta per Dominum Anthonius genitorem dictorum dominorum videlicet terciam partem furni dou Costel pro indiviso cumsuis condivisoribus, et pro dicta tercia parte dicti furni debet ut supra unam cupam boni et pulcri frumenti ad mensuram Albone census (Fh 5 : fol. 2, item 1).

89v Item, ex acquisito per ipsum Perronetum facto a Johanne de Lexderre videlicet unam posam cum dimidia terre sitam in Fine subtus ecclesiam juxta terram dicti recognoscentis a borea, et terram Jaquete de Lexdesso a vento et juria, pro qua debet ut supra octo denarios Lausannenses census (Fh 5 : fol. 2, item 2).

Item, ex acquisito facto de bonis Jaquini dou Costel unam setoratam prati sitam in dicto territorio loco dicto en les Brant Momeres ? juxta (no more text, incomplete) (Fh 5 : fol. 2, item 4).

Item, tenent ut supra Mermetum filium quondam Petri Frestaul qui tenere confessus fuit in emphytoseam perpetuam videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo unum morsellum prati situm en Chesa juxta pratum Perronetii de Peis a lacu, et pratum Glaudii Fabri clerici de Bignen a juria, et carreriam publicam a borea (Fh 5 : fol. 2v, items 1-2, dated 03 jan 1441).

Item, quinque posas cum dimidia terre sitas en Montibert juxta viam publicam a juria, et terram liberorum Guilliermi Mistralis de Mont domicelli a lacu (Fh 5 : fol. 2v, item 3).

Item, tres partes quatuor posarum terre sitas in Alto de Sougeys cum Jaqueto Girodi juxta terram et pratum Johannis de Crosa a vento, et viam publicam a juria (Fh 5 : fol 2v, item 4).

Item, tres posas cum tribus quartis pose nemoris et duas setoratas prati nunc reductas ad nemus sitas in Montibert juxta carreriam publicam a lacu, et pratum Nicodi Darsier a vento (Fh 5 : fol. 2v, item 5).

90 Item, tres partes quinque posarum terre indivisarum cum Jaqueti Girodi sitarum ibidem prope juxta nemus Jaqueti Girodi a vento, nemus seu pratum quondam Johanneti douz Ructiz a borea (Fh 5 : fol. 2v, item 6).

Item, unum morsellum ochie situm en les Oches juxta viam publicam a borea et lacu (Fh 5 : fol. 2v, item 7).

Item, duas posas terre et prati sitas in Valle Inversa juxta terram illorum de Fraxino a vento, et viam publicam a borea, pro quibus debet ut supra duos solidos et tres denarios Gebennenses census, et unum quarteronum avene ~~de mesure~~ de garda per annum pro Vuilliermo Frestaul (Fh 5 : fol. 3, item 1).

Item, tenent ut supra que Petrus filius quondam Hugoneti Evesquo de Bignen tenere confessus fuit in empytoseum perpetuum, et primo unam peciam prati sitam en Champs Durant juxta pratum Francisci dou Costel a vento, et pratum ecclesie de Brutignier a borea et lacu (Fh 5 : fol. 3, items 3-4, dated 03 jan 1441).

Item, unam posam terre sitam en Charreres juxta terram Perronet de Peis a borea, et terram liberorum Ansermeti ? Besson a vento, pro quibus debet ut supra unam cupam cum dimidia avene ad mensuram Albone census (Fh 5 : fol. 3, item 5).

Item, tenent ut supra que Johannes filius quondam Mermeti Baul alias Vulliant de Brutignier debere confessus fuit quolibet anno avenariam ad misericordiam et debere administratrici familie predictorum dominorum recolligentibus dictam avenam usque ad tres personas gietum semel in anno (Fh 5 : fol. 3v, item 2, dated 04 jan 1441).

90v Item, tenet idem titulo abbergamenti sibi Johanni facti per dictum commissarium videlicet unam posam terre sitam in territorio de Brutignier loco dicto en Mallessert juxta terram liberorum Johannis Vulliant ? de Serral a borea, et terram Johannis de Crosa alias Cignouze a vento, pro qua debet ut supra sex denarios Lausannenses census (Fh 5 : fol. 3v, item 3).

Item, tenet de bonis Jaquini dou Costel titulo cuiusdam prononciacionis ? indemnitatis videlicet unam posam cum dimidia terre indivisam cum Johanne Corbet sitam in territorio de Brutignier subtus furnum dou Costel juxta ochiam quam nunc possidet Jaqueta de Lexdesso a vento, et pratum quod nunc possidet liberi Stephani Mistralis de Bignen clericu a borea, pro qua debet ut supra dimidiad quarteronum boni frumenti ad mensuram Albone census (Fh 5 : fol. 3v, item 4).

Item, tenent ut supra que Johannes filius quondam Nicodi Corbet tenere confessus fuit, et primo unam posam terre sitam en Pra Finjoz juxta terram dicti Johannis a juria et lacu, terram et pratum Jaqueti dou Ructit notarii a borea (Fh 5 : fol. 4, items 2-3, dated 04 jan 1441).

Item, tres posas terre sitas en les Vernetes juxta terram quam nunc possidet Johannes de Clarens ? de Serraул a vento, pro quibus debet ut supra tres denarios Gebennenses census Fh 5 : fol. 4, item 3).

91 Item, tres posas terre vel circa sitas en las Vernetes juxta terram dicti recognoscentis a borea et juria, et terram que quondam fuit Nicodi Benedicti quam nunc possidet Johannes de Clarens alias ... ? (illegible) a vento, pro quibus debet ut supra tres denarios Gebennenses census. (Fh 5 : fol. 4v, item 1, but copied here out of order.)

Item, tenet de bonis Jaquini (clear) dou Costel titulo cuiusdam servacionis indemnitatis unam posam cum dimidia terre indivisam cum Johanne Vulliaul sitam subtus funum dou Costel juxta ochiam quam nunc possidet Jaqueta de Lexdesso a vento, et pratum quod nunc possident liberi Stephani Mistralis de Bignen clericu a borea, pro qua debet ut supra dimidiad quarteronum frumenti boni ad mensuram Albone census (Fh 5 : fol. 4, item 4).

Item, de bonis illorum de Fraxino dimidiad setoratam prati sitam en la Volandaz juxta viam publicam a lacu, et pratum Johannis de Clarens alias Lueyti (clear) a juria et vento (Fh 5 : fol. 4v, item 2).

Item, tenet idem de bonis Girardi Despinoux unum parvum morsellum terre continentem circa unam fosseratam terre sitam en la Volandaz juxta terram dicti Johannis a vento, et pratum dicti Johannis a borea (Fh 5 : fol. 4v, item 3).

Item, tenet idem in emphyteosum perpetuum ex acquisito facto a Petro de Peis fabri de Brutignier videlicet unam posam terre sitam in Prato Finioz (clear) juxta terram dicti recognoscentis a juria et lacu, et terram ecclesie de Brutignier a borea et vento (Fh 5 : fol. 4v, item 4).

Item, ex acquisito per ipsum Johannem facto a Johanne Bastardi de Peis unam posam terre sitam ibidem juxta terram ecclesie de Brutignier a vento et borea, pro quibus debet ut supra sex denarios Lausannenses census (Fh 5 : fol. 4v, item 5).

91v Item, tenet idem de bonis dictorum Jaquinum quandam peciam nemoris sitam en Lenversin continentem duas posas juxta nemus illorum de Peis a vento, et nemus Petri Frestaul a borea et juria, pro qua debet ut supra tres obolos Lausannenses census (Fh 5 : fol. 4v, item 6).

Item, tenet idem de bonis et tenemento Jaqueti dou Ructit notarii unam posam terre sitam ou Chastellar juxta terram ecclesie de Brutignyer a lacu, et terram heredum Mermeti Vulliant ? a juria (Fh 5 : fol. 5, item 1).